臺北市立松山高級工農職業學校教師會 公告

發文日期：中華民國 112 年 6 月 17 日

發文字號：北市工農教師會第 112002 號

附件：

主旨：公告本會第 17 屆理事會理事當選名單。

依據：

一、本會組織章程。

 二、112年 6 月 13日本會第 16屆第 1次會員大會公開票選結果。

公告事項：

一、學科推薦理事經第 16 屆會員大會決議當選第 17 屆理事會理事，

推薦名單如下：張 o 淼（電機科）、胡 o 群（電子科）、黃 o 瑋（資

訊科）、蔡 o 頴（機械科）、白 o 揚（汽車科）、邱 o 珊（化工科）、

張 o 菱（園藝科）、李 o 雯（食品加工科）、謝 o惠（國文科）、范姜

o 鶴（英文科）、吳 o 傑（數學科）、曾 o 青（社會科）、陳 o 君（輔

導科）、盧 o儀（特教科），共計 14 人。

二、第 17 屆不分區理事於第 16屆第 1次會員大會公開票選後，依得票

數高低，並徵詢當事人意願，公告當選名單如下：

（一）不分區理事：鍾 o 君(園藝科)、李 o 文(汽車科)、林 o玲(數學科)、

林 o 堯(資訊科)、余 o 峯(園藝科)，共計 5 人。

（二）候補理事：徐 o 瑜(電子科)、黃 o 瑋(資訊科)、李 o泰(資訊科) 、

陳 o 哲 (數學科)，共計 4 人。